2021 年９月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社トスネット
代 表 者 代表取締役社長 氏家 仁
（コード番号：４７５４、JASDAQ）
問合せ先 管理統轄本部取締役統轄本部長 朽木 雄二
電話番号 ０２２－２９９－５７６１

配当予想の修正（増配・記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2020 年 11 月 12 日に開示した 2021 年９月期

（2020 年 10 月１日～2021 年９月 30 日）の配当予想を修正することといたしましたので、お知らせい

たします。

記
１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要政策の一つと位置付けております。また、将

来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施

していくことを基本方針としております。
当社は 1977 年３月 30 日に創業し、当期において設立 45 期目を迎えることができました。これ

もひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝いたします。
つきましては、業績進捗状況及び設立 45 期目を記念して、2021 年９月期の期末配当におきまし

て、普通配当５円及び記念配当５円、合計 10 円の増配及び記念配当を実施し、１株当たり配当予

想を普通配当 20 円に記念配当５円を加えた合計 25 円に修正させていただきます。

２．修正の内容
 １株当たり配当金
 第２四半期末 期末 合計
前回予想

15 円 00 銭 15 円 00 銭
（2020 年 11 月 12 日発表）

今回修正予想
 25 円 00 銭 25 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭） （普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当 05 円 00 銭） （記念配当 05 円 00 銭）

当期実績 0 円 00 銭

前期実績
0 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

（2020 年９月期）

以上